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1994.
1995.
1995.
1996.
1999.
2000.
2002.
2003.
2003.

A ceg rovid torténete

Kiss V. Jen6 mivek egyéni cég alapitasa

A KVJ Mivek a Magyar Suzuki Rt. hivatalos beszallitdja
Swift alkatrészek gyartasanak inditasa

ISO 9002:1994 mindségbiztositasi rendszer tanusitasa
WAGON R tarold és szallitd eszkozok hivatalos beszallitdja
WAGON R alkatrészek gyartasanak inditasa

ISO 9001:2000 min&ségbiztositasi rendszer tanusitasa
IGNIS alkatrészek gyartasanak inditasa

IGNIS tarold és szallitd eszkozok hivatalos beszallitoja
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2004.
2004.
2004.
2005.
2005.
2006.
2007.
2007.
20009.
2010.

A ceg rovid torténete

SWIFT tarolo és szallito eszkozok hivatalos beszallitdja
SWIFT alkatrészek gyartasanak inditasa

ISO/TS 16949:2002 minGségbiztositasi rendszer tanusitasa
ISO 14001:2005 mindségbiztositasi rendszer tanusitasa
SX4 tarolo és szallité eszkozok hivatalos beszallitoja

SX4 alkatrészek gyartasanak inditasa

SPLASH alkatrészek gyartasanak inditasa

SPLASH tarold és szallito eszk6zok hivatalos beszallitdja

Uj SWIFT tarold és szallitd eszkdzok hivatalos beszallitdja
Uj SWIFT alkatrészek gyartasanak inditasa
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FObb technoldgiak

Lemezalakitas
lvhegesztés
Ellenallas hegesztés, ponthegesztés
Osszeszerelés




KVJ Muvek Zrt. Nagyvenyim
FObb technologiak
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Termékek
Préselt, hegesztett fém alkatrészek




KVJ Muvek Zrt. Nagyvenyim

Termékek
Préselt, hegesztett fém alkatrészek

MUVEK ZRT
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Termékek
Sajat tervezésl és fejlesztési tarolo és szallitd rendszerek

K] MUVEK ZRT
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Sajat tervezésl és fejlesztési tarolo és szallitd rendszerek
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MinOségbiztositasi rendszerek

2005:1SO 14001:2004
2004: 1ISO/TS 16949:2002

2002:1S0O 9001:2000

1996: 1SO 9002:1994



Koszonjuk megtisztelo
figyelmuket!



